Segunda.- "LAS PARTES" convienen en ampliar el monto del contrato por el 20%, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 47 fracción 11, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector 
Público, estableciendo como monto de ampliación la cantidad de $15,920.00 (quince mil novecientos veinte 
pesos 00/100 m.n.) I.V.A. incluido de acuerdo al monto máximo de compra, dando un total de hasta $95,520.00 
(noventa y cinco mil quinientos veinte pesos 00/100 m.n.), 

Tercera.- "LAS PARTES" consienten, que únicamente se realizar el presente Convenio Modificatorio al objeto 
base de este instrumento, para extender la vigencia y el importe del mismo, mencionado en la segunda 
cláusula del presente convenio ..